Mercantil del cantón Guayaquil el 1de octubre del 2010, y habiendo sido 

accionista de mi representada la compañía absorbida, AGROINDUSTRIA 

CASTERMAR S.A., se ha procedido a registrar en el Libro de Acciones 

y Accionistas de O. V. HOTELERA MACHALA S.A. con fecha octubre 17 

del 2011, la cesión y transferencia de Ciento Trece Mil Seiscientas 

Ochenta y Cuatro (113.684) acciones de un valor de Cuatro 

Centavos de Dólar de los Estados Unidos de América, cada una, que 

fueran propiedad de la compañía AGROINDUSTRIA CASTERMAR 

S.A., de nacionalidad ecuatoriana, a favor de la compañía 

RESPAWN AUDIOVISUAL PRODUCTIONS S.A., de nacionalidad